PREFETL)RA. [DE

E S -rÁ6, CD (D E) E F'A T CD (. R CD S S CD CD CD S Li L
Arrcr t,eIc,  Jc,rcriscs!

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019
Edital n.° 00512021

O Prefeito de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e considerando a homologação do resultado final concurso
público n.° 001/2019, assim como, os documentos e exames apresentados, somados ao exame
admissional realizado por médica do município, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o resultado do exame adimensional e DECLARAR APTOS para nomeação e
posse, os candidatos aprovados listados no ANEXO UNICO do presente edital, nos termos das
exigências dos cargos e do edital do concurso.

2. CONVOCAR  candidato listado no ANEXO ÚNICO do presente edital para ato solene de
nomeação e posse no respectivo carqo,  o qual realizar-se-á às 09 horas da manhã do dia
02 de Agosto de 2021, nas dependências do plenário da Câmara Municipal de Japorã.

3. A entrada imediata na posse do cargo dependerá da possibilidade do candidato, resguardado
seu direito estatuário de prazo.

4. O não comparecimento para o ato de nomeação será considerado como desistência, e o
candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, nos termos do Edital n°
01/2019.

Japorã/MS, 29 de JULHO de 2021.

PAULO CESAR FRANJOTTI
Prefeito de Japorã-MS

uBLIcADO NO ÓRc3Âo OFICIAL
fO MUNICÍPIO

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME NASC. CLASSIF.

113050 IVONEMACIELGOES ROSA 11/05/1979 32

FISCAL DE TRIBUTOS

INSC. NOME 	 NASC. CLASSIF.

115121 JOSSIMARA PANISSO DA CRUZ 	 25/08/1994 22

VETERINARIO

INSC. NOME NASC. CLASSIF.

115803 lANKA BENTO CREPUSCULI 25/10/1997 42